
坪野（旧地鉄バス停前）【発】 7:10 ※ 9:00 ※ 10:40 ※ 13:30 ※ 13:00 ※ 15:15 ※ 15:00 ※ 17:30 ※ 16:45 ※

北山鉱泉前 7:13 ※ 9:03 ※ 10:43 ※ 13:33 ※ 13:03 ※ 15:18 ※ 15:03 ※ 17:33 ※ 16:48 ※

坪野口 7:14 ※ 9:04 ※ 10:44 ※ 13:34 ※ 13:04 ※ 15:19 ※ 15:04 ※ 17:34 ※ 16:49 ※

稗畠(稗苗商店前） 7:16 ※ 9:06 ※ 10:46 ※ 13:36 ※ 13:06 ※ 15:21 ※ 15:06 ※ 17:36 ※ 16:51 ※

稗畠口（稗苗勉宅前） 7:17 ※ 9:07 ※ 10:47 ※ 13:37 ※ 13:07 ※ 15:22 ※ 15:07 ※ 17:37 ※ 16:52 ※

室田公民館口（富川務宅前） 7:18 ※ 9:08 ※ 10:48 ※ 13:38 ※ 13:08 ※ 15:23 ※ 15:08 ※ 17:38 ※ 16:53 ※

旧かんのん亭前 7:20 ※ 9:10 ※ 10:50 ※ 13:40 ※ 13:10 ※ 15:25 ※ 15:10 ※ 17:40 ※ 16:55 ※

松倉保育園口 7:20 ※ 9:10 ※ 10:50 ※ 13:40 ※ 13:10 ※ 15:25 ※ 15:10 ※ 17:40 ※ 16:55 ※

湯上 7:21 9:11 10:51 13:41 13:11 15:26 15:11 17:41 16:56
出橋口 7:22 9:12 10:52 13:42 13:12 15:27 15:12 17:42 16:57
宮津（山本酒店前） 7:23 9:13 10:53 13:43 13:13 15:28 15:13 17:43 16:58
コメリ口   ― 9:15 10:55 13:45 13:15 15:30 15:15 17:45 17:00
新川文化ホール前   ― 9:15 10:55 13:45 13:15 15:30 15:15 17:45 17:00
メガドンキ・ユニー魚津店前   ― 9:16 10:56 13:47 13:17 15:32 15:17 17:47 17:02
満天の湯前   ― 9:18 10:58   ―   ―   ―   ―   ―   ―
大光寺口   ― 9:21 11:01 13:50 13:20 15:35 15:20 17:50 17:05
尾崎かまぼこ館前 7:26 9:22 11:02 13:51 13:21 15:36 15:21 17:51 17:06
友道（友道生産組合集会所前） 7:28 9:23 11:03 13:52 13:22 15:37 15:22 17:52 17:07
西部中学校前 7:29 9:24 11:04 13:53 13:23 15:38 15:23 17:53 17:08
電鉄魚津駅前 7:30 9:25 11:05 13:54 13:24 15:39 15:24 17:54 17:09
図書館前（高架山側） 7:31 9:26 11:06 13:55 13:25 15:40 15:25 17:55 17:10
本江新町（本江接骨院前） 7:33 9:28 11:08 13:57 13:27 15:42 15:27 17:57 17:12
魚津チューリップ苑前   ― 9:29   ―   ―   ― 15:43 15:28   ―   ―
サンプラザ前   ― 9:32 11:11 14:00 13:30 15:46 15:31 18:00 17:15
魚津駅前【着】 7:37 9:34 11:13 14:02 13:32 15:48 15:33 18:02 17:17
魚津駅前【発】 7:37 9:34
新川高校前 7:41 9:40
労災病院前（玄関口）【着】 7:42 9:41

労災病院前（玄関口）【発】 7:42 9:41
魚津駅前【着】 7:47 9:48
魚津駅前【発】 8:16 9:58 11:27 14:27 13:57 16:17 15:57 18:27 17:27
サンプラザ前   ― 10:00 11:29 14:29 13:59 16:19 15:59 18:29 17:29
本江新町（本江接骨院前） 8:19 10:02 11:31 14:31 14:01 16:21 16:01 18:31 17:31
図書館前（高架海側） 8:21 10:04 11:33 14:33 14:03 16:23 16:03 18:33 17:33
電鉄魚津駅前 8:23 10:06 11:35 14:35 14:05 16:27 16:07 18:35 17:35
西部中学校前 8:23 10:06 11:35 14:35 14:05 16:27 16:07 18:35 17:35
友道（友道生産組合集会所前） 8:25 10:08 11:37 14:37 14:07 16:29 16:09 18:37 17:37
尾崎かまぼこ館前 8:26 10:09 11:38 14:38 14:08 16:30 16:10 18:38 17:38
大光寺口 8:28 10:11 11:40 14:40 14:10 16:32 16:12 18:40 17:40
満天の湯前   ―   ―   ― 14:42 14:12 16:34 16:14   ―   ―
メガドンキ・ユニー魚津店前 8:29 10:12 11:41 14:44 14:14 16:36 16:16 18:41 17:41
新川文化ホール前 8:31 10:14 11:43 14:45 14:15 16:37 16:17 18:43 17:43
コメリ口   ― 10:14 11:43 14:45 14:15 16:37 16:17 18:43 17:43
宮津（山本酒店前） 8:33 10:16 11:45 14:47 14:17 16:39 16:19 18:45 17:45
出橋口 8:34 10:17 11:46 14:48 14:18 16:40 16:20 18:46 17:46
湯上 8:35 10:18 11:47 14:49 14:19 16:41 16:21 18:47 17:47
松倉保育園口 8:36 ※ 10:19 ※ 11:48 ※ 14:50 ※ 14:20 ※ 16:42 ※ 16:22 ※ 18:48 ※ 17:48 ※

旧かんのん亭前 8:37 ※ 10:20 ※ 11:49 ※ 14:51 ※ 14:21 ※ 16:43 ※ 16:23 ※ 18:49 ※ 17:49 ※

室田公民館口（富川務宅前） 8:38 ※ 10:21 ※ 11:50 ※ 14:52 ※ 14:22 ※ 16:44 ※ 16:24 ※ 18:50 ※ 17:50 ※

稗畠口（稗苗勉宅前） 8:39 ※ 10:22 ※ 11:51 ※ 14:53 ※ 14:23 ※ 16:45 ※ 16:25 ※ 18:51 ※ 17:51 ※

稗畠(稗苗商店前） 8:41 ※ 10:24 ※ 11:53 ※ 14:55 ※ 14:25 ※ 16:47 ※ 16:27 ※ 18:53 ※ 17:53 ※

坪野口 8:44 ※ 10:27 ※ 11:56 ※ 14:58 ※ 14:28 ※ 16:50 ※ 16:30 ※ 18:56 ※ 17:56 ※

北山鉱泉前 8:45 ※ 10:28 ※ 11:57 ※ 14:59 ※ 14:29 ※ 16:51 ※ 16:31 ※ 18:57 ※ 17:57 ※

坪野（旧地鉄バス停前）【着】 8:48 ※ 10:31 ※ 12:00 ※ 15:02 ※ 14:32 ※ 16:54 ※ 16:34 ※ 19:00 ※ 18:00 ※

●問合せ先及び予約先 ：(株) 金閣自動車商会 （ＴＥＬ 0765-22-1030）
　　 　　 　　　　　 ：魚津市役所 （ＴＥＬ 0765-23-1380）

（注）日曜日、祝日及び12/31～1/3は運休です。

第７便 第９便 第11便
夏時間 冬時間 夏時間 冬時間 夏時間 冬時間

（3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月）

第８便 第10便 第12便
夏時間 冬時間 夏時間 冬時間 夏時間 冬時間

（3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月） （3月～10月） （11月～2月）

（注）時刻表中「※」箇所からの乗車は、前日までの予約が必要となります。

魚津市民バス時刻表【坪野ルート時刻表】 R６年４月～

停 留 所 名 第１便 第３便 第５便

停 留 所 名 第２便 第４便 第６便


